ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ШЛАНГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Улица Колхозная, дом 1,

село Шланга, 422474

ИНН 1617003275

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЧҮПРӘЛЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ШЛАНГА АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

 БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Колхоз  урамы, 1нче йорт,

Шланга авылы, 422474

Тел.: (84375) 3-91-36, 8(9377754063), факс: (84375) 3-91-36, e-mail: Shlang.Drz@tatar.ru,

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                       КАРАР

от 21 мая    2019 года                    № 4

О созыве сорок второго   заседания Совета Шланговского сельского

поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с пунктом 2 статьи 43 Устава Шланговского сельского

поселения Дрожжановского района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Созвать сорок второе     заседание Совета Шланговского сельского

поселения Дрожжановского муниципального района Республики

Татарстан 25 мая   2019 года в 14.00 часов в административном здании

сельского поселения.

2.Внести на рассмотрение сорок второго    заседания Совета

Шланговского сельского поселения Дрожжановского муниципального

района Республики Татарстан следующие  вопросы:

1. О внесении изменения в решение  Совета Шланговского  сельского

поселения Дрожжановского муниципального района Республики

Татарстан «О земельном налоге».

2. Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного

опубликования Перечня муниципального имущества, свободного от

прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права

оперативного управления, а также имущественных прав субъектов

малого и среднего предпринимательства), предназначенного для

предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и

среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства, на территории Шланговского сельского

поселения  Дрожжановского муниципального района Республики

Татарстан.